-7
Program
Rozwoju

//A; * | B
PODKARPACKIE fﬁé@*

przeslizen olwarla Kl

Cisna, dnia 27.12.20171.
Wykonawcey ( wszyscy )

Wyijasnienia do tre§ci SIWZ nr 4

dotyczy: ,,Roboty budowlane polegajace na przebudowie sieci wodociagowej w m.
Liszna oraz rozbudowie oczyszczalni Sciekéw w m. Cisnej w formule ,,zaprojektuj i
wybuduj”

W zwigzku z pytaniem dotyczacym tresci SIWZ postepowania przedstawiam, co nastgpuje:

Pytanie 1:

W ezgsel I -wzdér umowy par. 1 pkt.4, dotyczacym o$wiadczenia Wykonawey o zapoznaniu
si¢ z wszystkimi uwarunkowaniami planowanej budowy, wnosimy o wykreslenie stow:
“warunkami = geologicznymi i hydrologicznymi”, gdyz Zamawiajacy nie udostepnit
koniecznego do PFU rozpoznania geologicznego, a panujace obecnie warunki atmosferyczne
uniemozliwiaja jego wykonanie w sposob zadowalajacy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy i wykresla z par.1 pkt 4 czesci 11 wzoru
umowy W sprawie zamOwienia publicznego slowa "warunkami geologicznymi
1 hydrogeologicznymi". Pozostate zapisy wzoru umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 2:

Wg czesci II-PFU pkt 4.3.2 ppkt 4/ ,,Wyposazenie reaktora biologicznego w aparature
kontrolno —pomiarows... i pomiar $ciek6w oczyszczonych”.

Prosimy o wyjasnienie czy ma to by¢ pomiar ilodci Sciekow oczyszczonych czy tez jakosci
Sciekow oczyszczonych? Jakie parametry Zamawiajacy chee mierzy¢?

Odpowiedz:

Wykazane wyposazenie reaktora dotyczy pomiaru ilosci $ciekéw oczyszezonych. Zgodnie ze
schematem  technologicznym przyja¢ 1 pomiar $ciekow oczyszczonych, pomiar
przeplywomierzem elektromagnetycznym zamontowanym na rurociagu odplywowym
$ciekdw.

Pytanie 3:

W pkt 4.3.2. ppkt 6 Zamawiajacy okreslit swoje wymagania dotyczace dmuchaw
napowietrzajgcych. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga aby kazda dmuchawa
byla dedykowana do pracy tylko i wylacznie do danego zbiornika procesowego ( SBR1, SBR2
lub komora stabilizacji osadu) dotyczy to réwniez dmuchaw rezerwowych. Czy zamawiajacy



potwierdza, ze nalezy zamontowa¢ min. 3 dmuchawy w trybie praca + 3 dmuchawy w trybie
rezerwa)?

Odpowiedz:

Kazda dmuchawa ma by¢ dedykowana do 1 zbiornika SBR Ilub komory stabilizacji ale nie
dotyczy to dmuchaw rezerwowych, czyli ostatecznie ilo$é dmuchaw 2 podstawowe dla SBR
11 rezerwowa dla SBR , 1 podstawowa dla komory stabilizacji i | rezerwowa dla komory
stabilizacji, razem 5 dmuchaw — zgodnie ze schematem technologicznym

Pytanie 4:

Poniewaz osadnik Imhofa bgdzie potencjalnym Zrédlem powietrza ztowonnego powodujacego
emisje poza granice dzialek inwestycji. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres zaméwienia nie
obejmuje wykonania przekrycia osadnika Imhofa wraz z odprowadzeniem i oczyszczeniem
powietrza zlowonnego powstajacego w nim?

Odpowiedz:
Nie planuje sie przekrycia osadnika Imhofa.

Z powazaniem:
Wéjt Gminy Cisna
Renata Szczepanska
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